
V Novém roce mají za sebou hráčky týmu U12 již 4 zápasy a to s naprosto výkonnostně 
rozdílnými soupeři. 

Hned první víkend přijel tým Valosunu Brno, se kterým jsme v podzimní části odehrály
zápasy s hrozivým výsledkem (94:5 a 117:5).  Soupeř ale nepřijel v nejsilnější sestavě,
přesto  měly zápasy jasný scénář.  V  prvním zápase jsme ještě  zvládaly plnit  základní
pokyny, ve druhém odešly jak fyzické tak asi především psychické síly a staršímu soupeři
jsme  již  nedokázaly  lépe  vzdorovat.  Nejpozitivnější  byl  tak  návrat  na  hřiště  Elišky
Náplavové po půlroční zdravotní pauze.

U13 (9.1.2016)

OSK Olomouc – Valosun Brno
14:58 (6:16, 6:33, 8:48)
8:71 (4:21, 4:43, 6:57)

body: Bundilová 6(4/2), Náplavová 4(2/0), Pátková 4, Blechová 2, Brodová 2, Jurníková 2, 
Pavlíčková 2, Murgašová, Hrabalíková, Eliášová, Gieslová, Křůmalová, Fišerová

Následující víkend jsme se pak dostaly my do opačné pozice a začínajícímu týmu z 
Přerova jsme nedaly šanci. Mohly jsme si tak vyzkoušet herní kombinace a rychlý 
protiútok. Nejvíce se mi líbily nejmenší hráčky Maky a Eliška N., které se sice bodově příliš
neprosadily, zato si připsaly obrovské množství asistencí, ze kterých bodově těžily ostatní 
hráčky.

U12 (17.1.2016)

TBS Přerov – OSK Olomouc
0:102 (0:21, 0:49, 0:67)
8:106 (0:22, 1:56, 6:80)

body: Jurníková 32, Brodová 30(2/0), Pátková 30(6/2), Murgašová 24, Bundilová 24, 
Gieslová 13(8/3), Křůmalová 13(4/1), Slotová 12, Pavlíčková 9(4/1), Hrabalíková 8, 
Švrdlíková 8, Náplavová 7(2/1), Blechová 6(2/0) 


